
Miljö-, kvalitets- och arbetsmiljöpolicy

Kalles Bud & Transport AB är en fullfjädrad flyttfirma som även utför in- och 

utrikestransporter, distribution och spedition samt är experter på att transportera 

oemballerat och svårhanterligt gods. Våra upptagningsområden är transporter som ska 

till eller från norra delarna av Sverige, Norge och Finland. Vi har ett certifierat 

ledningssystem enligt ISO 9001, ISO 14001 och ISO 45001. 

Samtidigt som vi bedriver vår verksamhet ska vi förebygga föroreningar och skydda 

miljön från skador orsakade av våra tjänster och aktiviteter samt minska föroreningar. 

Vår största negativa miljöpåverkan uppstår vid energianvändning för våra transporter 

och lokaler. Vår största positiva miljöpåverkan är att vi, genom varsam hantering och 

användandet av miljöanpassat flergångsemballage, undviker engångsemballage och 

skadat gods i stor del av transportuppdragen. Relaterade svenska miljökvalitetsmål är 

”Begränsad klimatpåverkan”, ”Frisk luft” och ”Giftfri miljö”. 

Våra tjänster ska motsvara de krav och förväntningar som kunden har på oss avseende 

t.ex. rätt kvalitet och rätt pris. Vårt agerande ska kännetecknas av kompetens och

professionalism såväl i företagets externa som interna relationer så att kunderna

känner förtroende för oss. Vi ska anstränga oss för att göra rätt från början så att vi

ständigt minskar våra felkostnader, reklamationer och miljöpåverkan.

Våra största arbetsmiljöfaror återfinns ute i trafiken samt inom lastning/lossning. Vårt 

åtagande är att tillhandahålla lämpliga säkra och hälsosamma arbetsförhållanden 

genom ett förebyggande arbete mot ohälsa och arbetsrelaterade skador. Vi ska även 

eliminera faror och minska riskerna i verksamheten. Företaget åtar sig att ha samråd 

med och säkerställa medverkan med arbetstagare och ev. arbetstagarrepresentanter. 

Vi ska uppfylla lagar, förordningar och andra krav som ställs på oss. Vi ska ständigt 

förbättra vårt ledningssystem och prestanda inom miljö, kvalitet och arbetsmiljö. 
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